Het voorgaande brengt met zich dat de verdachte ingevolge het destijds geldende artikel 4.1,

tweede lid, van de Regeling Bouwbesluit 2012 gehouden was gevaarlijke afvalstoffen niet te

mengen.

4. Het hof verklaart dat de verdachte het onder 1 en 2 primair tenlastegelegde heeft begaan.

Veroordeelt de verdachte tot een geldboete van € 13.500 (dertienduizend vijfhonderd euro).

Instantie: Gerechtshof Amsterdam
Datum uitspraak: 30-10-2025
ECLI: ECLI:NL:GHAMS:2025:2966
Zaaknummer: 23-002431-22
Wetsartikelen: 4.1 lid 2 Regeling Bouwbesluit 2012 , 10.54a Wm (oud) , 7.25 lid 2 Bbl en 1a, 2 en 6
WED

RECHTSPRAAK

Handhaving/Noord-Brabant